
UCHWAŁA NR 301/XX/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na reorganizację spółki Nowe Miasto Spółka z o.o. w Żorach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na reorganizację spółki Nowe Miasto Spóka z o.o. w Żorach poprzez zbycie 
zorganizowanej części przedsiębiorstwa spółki w postaci Amerykańskiego Parku Rozrywki "Twinpigs", za 
cenę nie mniejszą niż 15.000.000 zł (słownie: piętnascie milionów zł 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: 0B18F89B-FA12-4CB7-86D6-3AA932D3F421. Podpisany Strona 1




